
Pro školy:
Ze surrealistických obrazů Josefa Istlera se před Vámi vynoří přízraky, které se schovávají 
v bažinách nebo ve spleti pavučin, jiné se vznášejí nad záhadnými pláněmi a další pomrkávají 
zpoza hustých větví. Přijďte zažít jejich tajemnou atmosféru! Poznáte také, že tomuto umělci 
nestačily k tvorbě jen štětce a rydla, ale vymýšlel si i všemožné výtvarné techniky a experimenty!

Pro neslyšící veřejnost:
Slavný malíř a grafik Josef Istler se za 2. světové války stal členem neoficiální Skupiny Ra, 
propojující výtvarníky a literáty patřící k pozdnímu českému surrealismu. Přijďte poznat 
všemožné výtvarné techniky, se kterými tento umělec experimentoval, a především přijďte zažít 
tajemnou a záhadnou atmosféru Istlerových obrazů!

Komentované prohlídky v Museu Kampa 
tlumočené do českého znakového jazyka

JOSEF ISTLER

KDY    Úterý 22. listopadu v 10.00 hodin  pro školy 
   v 15.00 hodin  pro rodiny s dětmi  
      a pro neslyšící veřejnost

KDE    Muzeum Kampa, U Sovových mlýnů 2, Praha 1 – Malá Strana

Vstupné je pro držitele ZTP a ZTP/P zdarma. Akci hradí pořádající organizace.
Prohlídku si rezervujte na emailové adrese: kultura@detskysluch.cz nebo SMS na tel: 777349104 
a to nejpozději do 20. 11. 2016.

KAMPA NIKDY JEN TAK NEMLČÍ, 
KAMPA PRO NESLYŠÍCÍ TLUMOČÍ!

www.detskysluch.cz

In
fo

rm
ační Centrum

rodičů a přátel sluchově postižených


